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Verksamhetsberättelse 

Landskrona BK 

2021 
 

 

 

Styrelsen för Landskrona Brukshundklubb avger följande berättelse för verksamhetsåret 2021. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

 
                         

Ordförande   Göran Påander                                                       

Vice ordförande Nina Frisk              

Kassör  Gunilla Gyllencreutz      

Sekreterare  Sussie Klausen         

Ledamot   Susanne Leijon          

Ledamot  Dennis Söderkvist              

Ledamot  Per-Åke Olsson            

Suppleant  Elsa Arbajian            

Suppleant  Michael Ventorp 

   

Styrelsen har sammanträtt 4 gånger, ett årsmöte, ett konstituerande styrelsemöte samt ett 

medlemsmöte. Klubben har representerats vid distrikt och regionmöte. 
 

Redogörelse av ekonomi lämnas i resultat och balansräkning. 

 

Medlemsantal 2021 

510 medlemmar 
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Utbildning 

Under det gångna året är det Nina Frisk som har ansvarat för hundägarutbildningen. Det har 

genomförts många kurser trots den pågående pandemin. Detta har varit möjligt genom ett 

minskat antal deltagare på kurserna, man har hållit avstånd och kurserna har hållits helt och 

hållet utomhus (även teorin). 

Vår avtalsinstruktör, Christina Radeby, har haft följande kurser 2021: 

• Valpkurser 

• Fördjupningskurser valp 

• Grundkurs unghund 

• Vardagslydnad och aktivering 

• Fortsättning dressyr 

• Fortsättning dressyr, steg II 

• Tävlingslydnad 

• Kom igång med specialsök, intensivkurser 

• Kom igång med specialsök, påbyggnad, intensivkurs 

• Specialsök, fortsättningskurs 

• Prova på rallylydnad 

• Grundkurs, klickerträning 

Utöver ovanstående kurser har vår klubbinstruktör Per-Åke genomfört agilitykurser. 

Under hösten har vi haft gemensamma träningskvällar på onsdagarna. Dessa är kostnadsfria 

och avsedda för alla klubbens medlemmar. ”Hjälpare” i gula västar har funnits på plats för att 

stötta de som behöver hjälp i sin hundträning. 

 

Tävling bruks och lydnad 

Landskrona Brukshundklubb har under 2021 arrangerat två officiella                            

lydnads- och brukstävlingar. 

• 5 september Höstlydnaden, Startklass och klass 1-3 

• 13-14 november Spår Elitklass, dubblerad 

Arrangerades föreläsning 12 december. Regelrevidering i Lydnadsklass 3, Martha Landin. 

 



Sida 3 av 5 
 

 

Agility 

Under våren 2021 har vi haft en nybörjarkurs som vi sen följde upp på sommaren med en 

kortkurs på 3 gånger.  
 

Vidare höll vi en fortsättningskurs och även denna följde vi upp på sommaren med en 

kortkurs på 3 gånger. 
 

På hösten har vi haft en nybörjarkurs och en fortsättningskurs. 
 

Vi har fortsatt att bygga nya banor med jämna mellanrum. Det är inköpt två nya hinder, ett 

däck och en vipp som är godkända enligt nya regler och är även lättare att lära in för 

nybörjarhundar. 
 

Det har bildats en ny träningsgrupp på söndagar där alla hjälper alla, den är uppdelad i två 

tidsgrupper, en mer nybörjare där endast en hund åt gången tränar, och en grupp som kan ha 

flera hundar lösa samtidigt. 

 

 

Rallylydnad 

Träningsgruppen har varit aktiv under året. 

 

Specialsök 

Vi har installerat en sök-vägg av håltegelsten i lektionssalen. 
 

Distriktet bjöd in till “En dag med specialsök” i oktober för att öka kunskapen om specialsök 

som provform och öka klubbarnas intresse att arrangera prov. Styrelsen skickade Nina Frisk 

& Sussie Klausen som representanter för klubben. 
 

Arrangerades markeringskurs med Jimmy Deros 26-28:e november. 

 

Uthyrning 

Jyckebo har varit uthyrt 3 gånger under 2021. 

En gång för utställning och två gånger för hundträning. 

Dessutom har Securitas hyrt anläggningen för träning tisdagar och torsdagar. 
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Klubbstugan 

Nytt arrende-avtal skrevs med Skånska Landskap med anledning av inkoppling till 

kommunalt avlopp. För att säkerställa avtalet innan det tecknades lät styrelsen en jurist ge 

synpunkter på det. Skånska Landskap tog hela kostnaden, men i gengäld fick vi ett högre 

arrende. Avtalet gäller för 20 år och arrendeavgiften är konstant fram till nytt avtal ska 

förhandlas.  

Vägen från bommen och ner till mittplan har förbättrats med nytt bärlager. Även gångarna 

från parkeringen till stugan fick nytt bärlager.  

Våra träningsplaner fick gödning mm under våren för bättre grästillväxt. Pga pandemin 

genomfördes ingen röjardag på våren. På hösten genomfördes en fixar-/röjardag då bortåt 15 

medlemmar deltog i såväl arbetet som korvätning. Det genomfördes en del underhållsarbete 

såsom att tvätta stugfönster, sopa tak, rensa häng- och stuprännor, rensa altanen och entrén 

från ogräs, kratta kottar på gångar, såga ned en del träd som t.ex. fallit över stängsel. Det 

fanns en hel del mer på listan att göras som inte hans med, men som behöver göras under 

våren. Stängslet runt agilitybanan har lagats av Lennart under senhösten.  

En ny skruvdragare har inhandlats för att underlätta fortsatt arbete.  

En markkonsult (golfbanekonsult) har anlitats för att ge råd hur vi kan förbättra agilitybanans 

markunderlag. Det behövs såväl planas som att göras mer hållbart för slitage. Konsulten har 

inkommit med en rapport till styrelsen om hur det kan göras. 

 

Mark 

Under 2021 har klubben haft en sökgrupp och en spårgrupp. 

Mark bokas via Skånska Landskaps hemsida kvartalsvis av markansvarig. 

Klubben betalar en årlig avgift till Skånska Landskap för att få tillgång till deras marker och 

får då ett antal poäng att boka för. 

Dessa räcker inte initialt för bokning av mark varje vecka till bägge grupperna. 

Någon vecka efter första bokningen så tillkommer poäng, så att man kan boka ytterligare 

mark under kvartalet. 
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Slutord 

Pandemin fortsatte ha ett stadigt grepp även 2021 vilket gett restriktioner för vår verksamhet. 

Fantastiskt många goda krafter har trots svårigheter gjort det möjligt att hålla verksamheten i 

gång.  

Hjärtligt tack till alla och en var som kämpat med att hålla gott liv i klubbverksamheten. 

Kurser, träning och väldigt lite tävling har gått fint trots restriktioner, men också en prövning 

då väldigt många skaffat valp under pandemin och att tillgodose det behovet har varit en stor 

utmaning för vår instruktör.  

Att hålla avstånd i vår verksamhet är i för sig en naturlig del av utövandet med hund, men 

gemenskapen som ska frodas i en klubb blir dessvärre begränsad. 

Låt oss hoppas att 2022 kan närma sig gemenskap och delad glädje över vår verksamhet.  
 

Strax före midsommar blev undertecknad svårt sjuk. 14 dagar på kärlkliniken därefter 

beordrad vila och sjukskrivning nästan hela hösten. Vice ordförande tog utan tveksamhet över 

rodret from augusti vid mitt frånfälle.  

Mycket återstår att kämpa med för att bli återställd och det måste energin gå till. Tack från 

djupet av mitt hjärta för allt stöd och glada tillrop. 
 

// Göran Påander Ordförande 

 

Att Göran skulle bli sjuk var det ingen som hade räknat med, allra minst jag. Det var dock en 

självklarhet för mig att försöka göra det bästa av situationen. Tillsammans med de övriga i 

styrelsen och med stöttning av Göran vid behov har det varit en angenäm uppgift att hålla i 

ordförandeklubban. Tack för förtroendet. 
 

// Nina Frisk Vice Ordförande 

 

 

 

Göran Påander            Nina Frisk                         Gunilla Gyllencreutz 

Ordförande                  Vice ordförande                         Kassör 

 

 

Sussie Klausen            Susanne Leijon                         Dennis Söderkvist 

Sekreterare             Ledamot                         Ledamot 

 

 

Per-Åke Olsson            Elsa Arbajian    Michael Ventorp 

Ledamot              Suppleant                         Suppleant 


